
Barbajuans
Raviolis, bourgeons de sapin

Salade d’artichauts crus, main de Bouddha
Seiches en salade

Crevette française & jus de tête
L’asperge verte

Artichaut & sandre
Tarte aux petits pois

Gnocchis verts
Pithiviers de légumes

Truite du Cians, légumes printaniers
Volaille Terre de Toine & safran, asperge verte  

Gigot d’agneau aux blettes

Pain et fromage

19
21
21
24
36
24
25
18

E N T R É E S

Prix nets en Euros - Service compris

Carte des allergènes disponible auprès du Maître d’Hôtel

Provenance des viandes : France

Le Restaurant
CARTE DU SOIR

P L A T S 31
30
41
39
40

17


